
Dailyo ApS

CVR-nr.: 40627375

Frederikshavnsvej 86
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2026

Oliver Thyssen Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dailyo ApS
Frederikshavnsvej 86
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40627375
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle brands for influencers og Youtubere, samt sælge merchandise for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -713.077 kr. og selskabets egenkapital er -592.515 kr. pr. 31.12.25.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt sin anparts kapital. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter hos tilknyttede virksomheder opretholdes, og at der om nødvendigt tilføres yderligere likviditet til støtte for den planlagte aktivitet i det kommende år.

Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		192.620	928.690
Personaleomkostninger	1	-905.583	-1.144.608
Resultat af ordinær primær drift		-712.963	-215.918
Øvrige finansielle omkostninger		-114	-5
Ordinært resultat før skat		-713.077	-215.923
Skat af årets resultat		0	45.531
Årets resultat		-713.077	-170.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	650.000
Overført resultat		-713.077	-820.392
I alt		-713.077	-170.392

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.795	798.479
Tilgodehavende skat		0	44.012
Andre tilgodehavender		58.532	58.845
Tilgodehavender i alt		153.327	901.336
Likvide beholdninger		952.449	358.288
Omsætningsaktiver i alt		1.105.776	1.259.624
AKTIVER I ALT		1.105.776	1.259.624

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-632.515	80.562
Forslag til udbytte		0	650.000
Egenkapital i alt		-592.515	770.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.116.059	180.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.116.059	180.106
Modtagne forudbetalinger fra kunder		73.719	73.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.000	0
Skyldig moms og afgifter		41.193	208.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.320	26.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.232	308.956
Gældsforpligtelser i alt		1.698.291	489.062
PASSIVER I ALT		1.105.776	1.259.624

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	885.867	1.141.110
Pensionsbidrag	3.234	3.498
Andre omkostninger til social sikring	16.483	0
	905.583	1.144.608

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt sin anpartskapital. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter hos tilknyttede virksomheder opretholdes, og at der om nødvendigt tilføres yderligere likviditet til støtte for den planlagte aktivitet i det kommende år. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i national sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1